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Kolonia - Pokemon Go
Camp 2

Cena 1 799,00 zł

Dostępność Dostępny

RABAT Zabierz ze sobą
Przyjaciela a każdy z
Was otrzyma 100 zł
Rabatu

Opis
Słońce, plaża... Pikachu? Tak, zgadza się! Pokemony przejmują Kaszuby - Tropem Legendarnych Pokemonów!

Cześć! Nazywam się Aleksandra Biza i zapraszam Twoje Dziecko na 7 dni w przepięknie położonym ośrodku na Kaszubach!

Stworzony przeze mnie program wakacyjny opiera się na twórczym i przebojowym zestawie warsztatów rozwijających pasje i
zainteresowania dzieci na wielu przeróżnych płaszczyznach.

To również czas na odpoczynek od szkolnych obowiązków ale i na fantastyczną dawkę warsztatów terenowych i możliwość
spędzenia czasu wśród rówieśników! 

Tegoroczna edycja Pokemon Go zagości na Kaszubach. Co to oznacza? Nowe miejsca, nowe atrakcje i nowe Pokemony! Tu nie
ma czasu na nudę! Na każdy dzień przygotowałam całkiem inne WYZWANIE! 

Rodzicu, Pokemon Go Camp NIE opiera się jedynie na smartfonowej grze online! Łączymy najpopularniejszą grę
ostatnich  lat z warsztatami terenowymi. 
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Przede wszystkim stawiamy nacisk na warsztaty w terenie, wycieczki piesze i rowerowe bazujące na elementach gry. Do tego
ogromna dawka aktywności i  rozrywek w uroczej scenerii polskich Kaszub.

Pokazujemy Dzieciom jak odpowiednio wykorzystywać technologie i gry.. jak jego ulubioną grę można połączyć z warsztatami
terenowymi na bazie elementów survivalowych. Nasza zeszłoroczna edycja Pokemon Go została odebrana przez Dzieci z
ogromnym entuzjazmem. 

Każdy z uczestników już od pierwszych chwil na obozie stanie się Trenerem Pokemonów.

Przed Trenerami szereg misji przygotowanych przez Profesora oraz trudności jakie przygotował dla nas Team Rocket!

Przejęcie Kaszubskiej Areny

Główny motyw przewodni – Tropem Legenedarnych Pokemonów. Tym razem to nie przelewki. Przyłącz się do drużyny
Trenerów Pokemonów, pokonaj Zespół R i zdobądź Legendarne Pokemony!

Pokemon Go Camp to 7 dni niezapomnianych wrażeń, moc wyzwań i ogrom frajdy.

Podczas kolonii czeka na nas dużo ruchu na świeżym powietrzu, obcowanie z naturą oraz poznanie wyjątkowych punktów
turystycznych.Trenerzy, przygotujcie wygodne buty, bo czeka nowy teren do zbadania. Nie zabraknie również aktywności
sportowej, gier terenowych oraz pracy zespołowej. W końcu walczymy o najwyższą nagrodę – Odznakę Trenera Pokemonów i
przejęcie Kaszubskiej Areny!

Moc wyzwań i atrakcji! 

Ale to nie wszystko. Pokemon Go Camp to nie tylko gra, ale również masa zajęć i atrakcji bez telefonu. Podczas kolonii
nauczymy się jak myśleć strategicznie grając w jedną z najpopularniejszych gier karcianych serii Pokemon. Wykorzystamy
naszą wiedzę podczas misji terenowych oraz przeniesiemy nasze ulubione pokemony do świata rzeczywistego. Przekonasz się,
że Pokemony są dosłownie na wyciągnięcie ręki!

Zostań się Trenerem Pokemonów

Po czym można poznać Trenera Pokemnów? Po kieszonkowym Pokedexie? Po barwach drużyny? A może po.... A to
niespodzianka! Możemy zdradzić, że dzięki temu z pewnością poczujesz się jak prawdziwy Trener Pokemonów.

Tajemniczna Zagadka do Rozwikłania

Tego lata wyruszymy na tajemniczą misję w poszukiwaniu m.in wodnych Pokemonów. Przed nami autorska gra
fabularyzowana na bazie przygód Pokemonów! To istna fala zagadek i łamigłówek do rozwikłania. Tu z pewnością nie będzie
czasu na NUDĘ!

FUN FUN FUN

Nasi Trenerzy znajdą również czas na codziennie rozgrywki sportowe, wspólne zabawy, planszówki, bitwa na balony z wodną.
Festiwal Kolorów, Nocny Maraton filmów animowanych,  ognisko czy doroczne FLUO PARTY! Do tego własne kąpielisko,
rowerki wodne, kajaki, cudowna sceneria kaszubskich jezior i lasów. 

Lokalizacja:

Chmielno na Kaszubach

Malownicze i spokojne Chmielno leży w samym centrum Kaszubskiego Parku Krajobrazowego.  Znajdują się tu liczne jeziora
usytuowane wśród urzekających wzgórz, kolorowych łąk oraz pachnących lasów. Teren ośrodka znajduje się na przesmyku
pomiędzy dwoma jeziorami: Kłodnem i Rekowem, wchodzącymi w skład tzw. Kółka Raduńskiego.

Cena zawiera:

wyżywienie 4 razy dziennie: śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja + napoje,
zakwaterowanie o bardzo dobrym standardzie w przepięknym ośrodku nad jeziorem
bardzo aktywny różnorodny program 
EXTRA:

kreatywne warsztaty na bazie Pokemon Go 
autorska gra fabularyzowana 
wyjątkowe warsztaty terenowo - survivalowe  
Balonowa Bitwa 
Festiwal Kolorów
kąpiele w jeziorze pod okiem Ratownika WOPR
Nocny Maraton Filmowy ;) 
kajaki i inne atrakcje wodne przy ośrodkowym jeziorze

wygenerowano w programie shopGold



 

ognisko, wspólne gry i zabawy, karaoke, taneczne maty interaktywne
FLUO IMPREZA (prawie do białego rana) - nasza tradycyjna wakacyjna imprezka :)
bidon na wodę z edycji: Travelki 2022
zestaw gadżetów tematycznych z edycji Travelki 2022

opiekę wykwalifikowanych instruktorów i ratowników,
opiekę medyczną,
ubezpieczenie,

Zakwaterowanie:

bardzo dobry standard w pokojach 3-4 osobowych

Wyżywienie:

4 zdrowe i pożywne posiłki dziennie: śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja,
woda niegazowana dostępna przez cały dzień,
możliwość przygotowania indywidualnej diety w przypadku alergii pokarmowych (+120 zł za cały pobyt)

Dziecko w trakcie warsztatów musi być wyposażone w smartfona / tablet z dostępnem do Internetu oraz z
zainstalowaną grą POKEMON GO (bezpłatna wersja dostępna online). Pamiętajcie również by zabrać ze sobą
ładowarkę :)

Nadzór nad prowadzonym przez nas wypoczynkiem, a także kwalifikacjami Kadry sprawuje Kuratorium Oświaty.

Za przygotowanie i prawidłową realizację programów warsztatowych odpowiada Aleksandra Biza – pedagog, która od 11 lat
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wspólnie z nami prowadziła warsztaty pozalekcyjne z robotyki w wielu szkołach w Polsce oraz organizowała wypoczynki dla
Dzieci i Młodzieży.

W każdym sezonie również prowadzi grupy warsztatowe, bo..najzwyczajniej UWIELBIA WSPÓŁPRACĘ Z DZIEĆMI!

Serdecznie zapraszam!
Aleksandra Biza
tel.: 535 041 242
e-mail: abiza@igcompany.pl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Termin: 21.08 - 28.08
Wiek dziecka: 7-12 lat
Płatność: Całość

Miejsce

Ważne

WAŻNE
Rodzicu, z Naszym Zespołem Twoje Dziecko będzie bezpieczne!

BEZPIECZŃSTWO

MAKSYMALNIE 12 DZIECI W GRUPIE WARSZTATOWEJ  – to mniej niż nakłada na nas ustawa o organizacji
wypoczynku dla dzieci i młodzieży, zatem ilość miejsc jest mocno ograniczona!
LOKALIZACJA – wybrane przez nas miejsce jest bardzo dokładnie przygotowywane na nasz przyjazd, zgodnie ze
wszystkimi rozporządzeniami wydanymi przez Ministerstwo.
DEZYNFEKCJA sprzętu dydaktycznego oraz wszystkich narzędzi potrzebnych do realizacji warsztatów każdego
dnia – od sezonu 2020 znacznie zwiększyliśmy środki ochrony zdrowia.
REJESTRACJA ONLINE – wszystkie formalności dopełnisz przed rozpoczęciem turnusu

OSZCZĘDNOŚĆ

BON TURYSTYCZNY – u nas go zrealizujesz, wystarczy jak w uwagach przy rezerwacji wyrazisz taką chęć (ważność
bonu została przedłużona do końca września 2022)
RATY PayU 0% - u nas możesz skorzystać z opcji ratalnej 0%

DOŚWIADCZENIE

12 – LETNIE DOŚWIADCZENIE – organizujemy Półkolonie i Kolonie dla Dzieci i Młodzieży już 12 lat
ZAUFAŁO nam już ponad 4022 Rodziców – zorganizowaliśmy ponad 656 wypoczynków
WYJĄTKOWA KADRA – współpracujemy głównie z Pedagogami i Harcerzami, w każdej lokalizacji poza Animatorami
gier i zabaw jest przynajmniej jeden Wychowawca z dyplomem pedagogicznym – u nas bezpieczeństwo i
samopoczucie każdego uczestnika jest najważniejsze!
PROFESJONALIZM – za przygotowanie i prawidłową realizację programów warsztatowych odpowiada Aleksandra Biza
– pedagog, która od 11 lat wspólnie z nami prowadziła warsztaty pozalekcyjne z robotyki w wielu szkołach w Polsce
oraz organizowała wypoczynki dla Dzieci i Młodzieży. W każdym sezonie również prowadzi grupy warsztatowe,
bo..najzwyczajniej UWIELBIA WSPÓŁPRACĘ Z DZIEĆMI!

Rodzicu, jeżeli masz dodatkowe pytania koniecznie skontaktuj się ze mną! Chętnie odpowiem na każde z nich!
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Serdecznie zapraszam!
Aleksandra Biza
tel.: 535 041 242
e-mail: abiza@igcompany.pl
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